Takto lidé, kteří na základě tiché nebo výslovné smlouvy vyzývají dábly písmeny a číslicemi podle magických postupů, aby uskutečnili svá přání, nejsou nezbytně kacíři. Nesmí však žádat po dáblově nic, co by bylo mimo jeho síly a jeho znalostí, přičemž by špatně chápali jeho moc a znalost. Takový byl případ těch, kteří by si mysleli, že dábel může k něčemu nutit svobodnou vůli člověka anebo že, z důvodu smlouvy mezi nimi a dáblem, může dábel učinit, cokoli si přejí, jakkoliv je to Bohem zakázané, anebo že dábel může znát celou budoucnost, anebo že může učinit cokoli, co může učinit pouze Bůh.

tales enim non est dubium quòd habent errorem in intellectu & male de potestate Daemonis sentientes: & per consequens suppositis aliis conditionibus que requiruntur ad hæresim, essent hæretici, & ordinariorum simul & Inquitorum iudicio subiecti.

Sed si ex causis prædictis facerent, non male sentientes de baptismo, & aliis prædictis, proat communiter fit, eò quòd iplo factò malefici: & Nieromantici, cum seint ipsum diabolum esse inimicum fidei, & aduersarium salutis, iam coguntur in eorum cordibus sentire magnam vim esse in fide, & quòd nulli falsitati subiacere potest, cui pater mendacij non præelle noscitur. Ideò licet talia facientes peccarent gravissime, non essent hæretici. Et ratio est, quia nõ male sentunt de sacramento, licet eo male, & sacrilegè vātrant. Vnde sunt magis sortilegi quam hæretici, & de numero illorum, de quibus *cap. alleg. cap. accusatus*, prætorum non subiacere iudicio. Inquisitorum, cum non manifestè sapiant hæresim, inò vix occulte & quasi nullo modo.

Et eodem modo de adorantibus Daemonem, & sacrificantibus ei: quia si hoc faciunt credentes Dinitatem esse in Daemonibus, vel credentes quòd omnino ex exhibitione talis cultus, atque sequantur quod requirunt à Diabolo, non obstante Dei prohibitione, seu etiam permissione, tales essent hæretici. Sed ista faciunt non ita sentientes de Damone, sed vt aliquo cum Damone facilius per ista exequantur ab iplo quod intendunt, tales non sunt hæretici ex natura rei, licet gravissimè peccatione sunt aliquæ obiectiões mouende. Nam obfcurè videtur, quod secundum iura, Simoniacus non est hæreticus, vt i. q. i. quibusque per pecuniam:

& tamen non habent errorem in intellectu, nam Simoniacus non est hæreticus propriè, sed largè, propter quādam similitudinem. Quia ex quo vult vel vult facere, ita agit ac si affirmet donum gratiæ pecunia posse possideri, secundum Thomam. Sed non hoc affirmando sicut communiter accidit, non est hæreticus: quia hoc non credit: sed bene verum esset, si hoc crederet, scilicet, donum gratiæ posse pecunia possideri.